Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará – CAU/CE    www.cauce.gov.br / atendimento@cauce.org.br
Rua do Rosário, 77 – 7º andar – Centro – Fortaleza – Ceará    Telefone: (85) 3055-6440 CNPJ: 14.929.252/0001-04

ANEXO VII - DECLARAÇÃO DE CORRESIDÊNCIA

2º PATROCÍNIO LITERÁRIO EM ARQUITETURA E URBANISMO

Eu, ___________________________________________________________ portador do

RG nº ____________________________ e CPF nº ___________________________,

declaro para os devidos fins, junto ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará

(CAU/CE), que o(a) proponente ______________________________________________,

portador do RG nº _______________________ e CPF nº ______________________ é

domiciliado no endereço de minha residência, abaixo descrito e com comprovantes e

documentos de identidade anexados.

Declaro, ainda, para todos os fins de direito perante as leis vigentes, que a informação aqui

prestada é de minha inteira responsabilidade, podendo, a qualquer momento, ser

comprovada, inclusive, em diligência dos órgãos municipais.

Endereço:

Bairro:

Cep:

Por ser verdade, firmo o presente.

________________________, ______ de _______________ de 2024

_____________________________________

(Assinatura do titular da residência)

OBSERVAÇÃO:

Enviar o comprovante de residência no nome do titular da residência relativo ao ano de 2023

e um documento de identidade com foto (colorido, frente e verso) do(a) titular do

comprovante de endereço apresentado.